
ZARZĄDZENIE NR 249.2018
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy  
finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349)), w związku z § 
4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 września 2018 roku w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1796) - zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Ustalam termin składania wniosków do dyrektorów szkół o udzielenie 
pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych na 
dzień 12 października  2018 roku.

§ 2. Zasady udzielania pomocy finansowej określa Rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2017 roku w sprawie szczegółowych warunków 
udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1796).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 3680BACA-799E-4893-B6AC-3B09B60ED749. Przyjęty Strona 1




